鄢教体字〔2021〕14号

关于鄢陵县教体局

2020年创建人民满意幼儿园结果的通知

各镇中心校：

按照《鄢陵县教体局关于印发鄢陵县人民满意幼儿园评估及管理办法的通知》（鄢教科发〔2017〕178号）的文件要求，鄢陵县教体局组织评审专家组，依据“许昌市人民满意幼儿园评估标准（修订）”，对2020年申报合格的幼儿园进行了审验评估，依据评估检查结果，经研究综合认定:鄢陵县安陵镇华诚幼儿园、彭店镇小天才幼儿园、柏梁镇紫云路幼儿园等19所幼儿园为县示范级幼儿园，安陵镇东关幼儿园、大马镇前营幼儿园、马坊实验幼儿园等14所幼儿园为县一级幼儿园。
希望获得称号的幼儿园起示范、引领带动作用，认真落实的教育部新颁发的《幼儿园工作规程》、《河南省幼儿园管理暂行办法（试行）》、《河南省幼儿园办园基本标准（试行）》要求，深入贯彻《幼儿园教育指导纲要（试行）》、《3-6岁儿童学习与发展指南》和《许昌市幼儿园一日活动保教常规行为细则（试行）》精神，规范办园行为，改善办园条件，提升办园水平和保教质量，并充分发挥示范引领作用，扶持帮助薄弱幼儿园提升办园水平，带动我县学前教育事业的健康发展。

附件：鄢陵县2020年创建人民满意幼儿园

 鄢陵县教育体育局
2021年2月19日
附件：

鄢陵县2020年县级示范幼儿园

安陵镇华诚幼儿园

安陵镇中心幼儿园

安陵镇明珠幼儿园

安陵镇金桥幼儿园

安陵镇金色摇篮幼儿园

彭店镇小天才幼儿园

彭店镇蓝天幼儿园

张桥镇中英文幼儿园

大马镇幸福幼儿园

大马镇中心幼儿园

大马镇快乐宝贝幼儿园

只乐镇星河幼儿园

望田镇蔺庄清华幼儿园

柏梁镇紫云路幼儿园

柏梁镇红太阳幼儿园

柏梁镇圪垱头小太阳幼儿园

陶城镇三岗幼儿园

陶城镇刘庄幼儿园

马栏镇中心幼儿园

鄢陵县2020年县一级幼儿园

安陵镇东关幼儿园

安陵镇艾菲尔幼儿园

马坊镇育星幼儿园

马坊镇实验幼儿园

大马镇前营幼儿园

张桥镇阳光幼儿园

只乐镇碧童礼仪幼儿园

只乐镇南街幼儿园

只乐镇中心幼儿园

南坞镇实验幼儿园

陶城镇扶齐幼儿园

马栏镇未来星幼儿园

马栏镇周北幼儿园

望田镇堤王幼儿园